

	ской помощи																						
227	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
229	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	нет	нет	нет	нет	нет
192	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 16.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (должность)

 (подпись)

 Лучкив Я.Е.
 (Ф.И.О.)

 3.06.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (должность)

 (подпись)

 Евмененко А.М.
 (Ф.И.О.)

 3.06.2022
 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Остапенко Т.Н.
 (Ф.И.О.)

 3.06.2022
 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Князева А.А.
 (Ф.И.О.)

 3.06.2022
 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Петухова Е.В.
 (Ф.И.О.)

 3.06.2022
 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Богушева Е.В.
 (Ф.И.О.)

 3.06.2022
 (дата)

 (должность)

 (подпись)

 Семенькова В.Е.
 (Ф.И.О.)

 3.06.2022
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Окунева Елена Алексеевна
 (Ф.И.О.)

 16.05.2022
 (дата)